[image: image1.jpg]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА ХХХІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

_____ вересня 2025 року

м. Кременчук
Про передачу земельних ділянок у власність громадянам
Розглянувши клопотання громадян щодо передачі безоплатно у власність земельних ділянок та документацію із землеустрою, відповідно до статей 12, 20, 40, 79-1, 81, 86, 89, 118, 120, 121, 122, 126, 134, 186 та перехідних положень Земельного кодексу України, Закону України № 2698-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», статей 22, 25, 50, 55 Закону України «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 17.10. 2012 № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:
1. Затвердити Дебелому Олександру Леонідовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

1.1. Передати Дебелому Олександру Леонідовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1340) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

1.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

1.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

2. Затвердити Авраменко Оксані Анатоліївні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

2.1. Передати Авраменко Оксані Анатоліївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 26 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1341) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

2.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

2.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

3. Затвердити Паскевичу Едуарду Миколайовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

3.1. Передати Паскевичу Едуарду Миколайовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 32 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1333) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

3.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

3.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

4. Затвердити Трачуку Олегу Івановичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

4.1. Передати Трачуку Олегу Івановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 31 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1343) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

4.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

4.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

5. Затвердити Кукіній Діані Григорівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

5.1. Передати Кукіній Діані Григорівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1344) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

5.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

5.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

6. Затвердити Воєводі Роману Богдановичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

6.1. Передати Воєводі Роману Богдановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1360) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

6.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

6.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

7. Затвердити Лазаренку Євгену Михайловичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

7.1. Передати Лазаренку Євгену Михайловичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1357) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

7.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

7.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

8. Затвердити Костенку Ростиславу Олеговичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

8.1. Передати Костенку Ростиславу Олеговичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1347) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

8.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

8.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

9. Затвердити Швидуну Арсену Олеговичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

9.1. Передати Швидуну Арсену Олеговичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 30 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1354) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

9.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

9.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

10. Затвердити Макаренку Костянтину Сергійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

10.1. Передати Макаренку Костянтину Сергійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 26 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1351) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

10.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

10.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

11. Затвердити Левочку Володимиру Івановичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

11.1. Передати Левочку Володимиру Івановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1345) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

11.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

11.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

12. Затвердити Герасимову Олексію Леонтійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

12.1. Передати Герасимову Олексію Леонтійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 30 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1353) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

12.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

12.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

13. Затвердити Якимчуку Миколі Андрійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

13.1. Передати Якимчуку Миколі Андрійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1348) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

13.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

13.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

14. Затвердити Перевалу Юрію Івановичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

14.1. Передати Перевалу Юрію Івановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 35 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1349) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

14.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

14.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

15. Затвердити Сердюку Ігорю Андрійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

15.1. Передати Сердюку Ігорю Андрійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1346) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

15.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

15.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

16. Затвердити Шахову Костянтину Вікторовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

16.1. Передати Шахову Костянтину Вікторовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 30 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1363) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

16.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

16.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

17. Затвердити Єрмоленку Сергію Васильовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

17.1. Передати Єрмоленку Сергію Васильовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1336) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

17.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

17.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

18. Затвердити Бондаренко Наталії Олександрівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

18.1. Передати Бондаренко Наталії Олександрівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 36 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1325) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

18.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

18.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

19. Затвердити Зимогляду Миколі Григоровичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

19.1. Передати Зимогляду Миколі Григоровичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1359) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

19.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

19.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

20. Затвердити Бондаренко Надії Степанівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

20.1. Передати Бондаренко Надії Степанівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1355) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

20.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

20.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

21. Затвердити Дорошенку Віталію Андрійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

21.1. Передати Дорошенку Віталію Андрійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 34 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1368) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

21.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

21.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

22. Затвердити Марченко Ользі Олексіївні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

22.1. Передати Марченко Ользі Олексіївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1362) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

22.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

22.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

23. Затвердити Яровикову Станіславу Сергійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

23.1. Передати Яровикову Станіславу Сергійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1330) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

23.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

23.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

24. Затвердити Крупіній Тамарі Олександрівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

24.1. Передати Крупіній Тамарі Олександрівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 30 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1335) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

24.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

24.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

25. Затвердити Прокопенку Сергію Михайловичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

25.1. Передати Прокопенку Сергію Михайловичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 26 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1339) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

25.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

25.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

26. Затвердити Бобир Валентині Вікторівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

26.1. Передати Бобир Валентині Вікторівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 31 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1329) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

26.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

26.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

27. Затвердити Бровченку Володимиру Васильовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

27.1. Передати Бровченку Володимиру Васильовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 26 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1332) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

27.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

27.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

28. Затвердити Воєводі Андрію Богдановичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

28.1. Передати Воєводі Андрію Богдановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1361) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

28.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

28.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

29. Затвердити Висікану Сергію Миколайовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

29.1. Передати Висікану Сергію Миколайовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1358) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

29.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

29.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

30. Затвердити Будаю Ігорю Олександровичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

30.1. Передати Будаю Ігорю Олександровичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1331) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

30.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

30.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

31. Затвердити Гасану Анатолію Віталійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

31.1. Передати Гасану Анатолію Віталійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 30 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1323) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

31.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

31.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

32. Затвердити Макаренко Наталії Ігорівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

32.1. Передати Макаренко Наталії Ігорівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 26 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1352) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

32.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

32.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

33. Затвердити Феденко Юлії Володимирівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

33.1. Передати Феденко Юлії Володимирівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1342) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

33.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

33.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

34. Затвердити Березняку Леоніду Івановичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

34.1. Передати Березняку Леоніду Івановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1338) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

34.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

34.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

35. Затвердити Скрилю Андрію Івановичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

35.1. Передати Скрилю Андрію Івановичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1356) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

35.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

35.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

36. Затвердити Курячому Вячеславу Михайловичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

36.1. Передати Курячому Вячеславу Михайловичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 45 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1350) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

36.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

36.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

37. Затвердити Каблукову Едуарду Юрійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

37.1. Передати Каблукову Едуарду Юрійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 29 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1326) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

37.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

37.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

38. Затвердити Гордєєву Михайлу Олеговичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

38.1. Передати Гордєєву Михайлу Олеговичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 59 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1369) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

38.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

38.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

39. Затвердити Рибочці Володимиру Володимировичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

39.1. Передати Рибочці Володимиру Володимировичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 28 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1370) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

39.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

39.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

40. Затвердити Сніжку Дмитру Миколайовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

40.1. Передати Сніжку Дмитру Миколайовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 31 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1364) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

40.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

40.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

41. Затвердити Козаку Василю Михайловичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

41.1. Передати Козаку Василю Михайловичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1337) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

41.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

41.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

42. Затвердити Степановій Тетяні Олексіївні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

42.1. Передати Степановій Тетяні Олексіївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 45 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1324) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

42.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

42.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

43. Затвердити Полоненко Валентині Іванівні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, 
м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

43.1. Передати Полоненко Валентині Іванівні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 27 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1367) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

43.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

43.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України
44. Затвердити Гармашу Олександру Олексійовичу проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для зміни цільового призначення із цільового призначення – Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03 03.15) на цільове призначення – Для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02 02.05) Полтавська область, м. Кременчук, вулиця Героїв України, в районі будівлі № 14.

44.1. Передати Гармашу Олександру Олексійовичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку площею 29 кв.м (кадастровий номер 5310436100:02:003:1327) для експлуатації та обслуговування індивідуального гаража (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів) по вул. Героїв України, в районі будівлі № 14 в м. Кременчуці.

44.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· умова додержання природоохоронних вимог або виконання визначених робіт (код обмеження 06.04);
· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

44.3. Земельна ділянка має умови використання:

· дотримання вимог діючих державних будівельних норм та стандартів;

· вжиття заходів щодо організації рельєфу, що забезпечують відведення зливних та талих вод;
· впорядкування поштової адреси (при необхідності);
· врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримуватись правил добросусідства згідно статей 96, 103 Земельного кодексу України.

45. Затвердити Кудрі Вікторії Юріївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Парковому, 4-В в м. Кременчуці.

45.1. Передати Кудрі Вікторії Юріївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:09:003:1231) площею 575 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по пров. Парковому, 4-В в м. Кременчуці.

45.2. Земельна ділянка обмежень у її використанні не має.

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Переяславській, 9-А в м. Кременчуці.

46.1. Передати Степаніщевій Лілії Миколаївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:09:001:0578) площею 757 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Переяславській, 9-А в м. Кременчуці.

46.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· територія в червоних лініях (червоні лінії вул. Переяславської) (код обмеження 06.01.01);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

47. Затвердити Попову Петру Олександровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Експресівській, 51-А в м. Кременчуці.

47.1. Передати Попову Петру Олександровичу (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436100:05:001:0793) площею 647 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Експресівській, 51-А в м. Кременчуці.

47.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи (код обмеження 01.05);

· охоронна зона навколо інженерних комунікацій (код обмеження 01.08);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

48. Затвердити Ніколюк Наталії Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                            вул.  Республіканській, 32 в м. Кременчуці.

48.1. Передати Ніколюк Наталії Миколаївні (ідентифікаційний номер **********) у власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310436500:12:004:0794) площею 521 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01) по вул. Республіканській, 32 в м. Кременчуці.

48.2. Земельна ділянка має обмеження в частині:

· санітарно-захисна зона навколо (уздовж) об’єкта (код обмеження 03.01);

· забезпечення цілодобового безперешкодного доступу на земельну ділянку обслуговуючому персоналу та транспортним засобам інженерних служб міста для прокладання, ремонту та обслуговування інженерних мереж.

49. Дотримуватися вимог Закону України «Про благоустрій населених пунктів».

50. Дотримуватись вимог Правил благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 щодо підтримання прилеглої території в належному санітарному стані.

51. Зобов’язати громадян зареєструвати право власності на земельну ділянку в установленому законом порядку.

52. У п’ятиденний строк після державної реєстрації права власності на земельну ділянку надати копію Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно до Кременчуцького управління Головного управління ДПС у Полтавській області.

53. Запропонувати територіальному органу виконавчої влади з питань земельних ресурсів забезпечити збереження документації із землеустрою у місцевому фонді згідно з чинним законодавством.

54. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог законодавства.

55. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та постійну депутатську комісію з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.).

Строк контролю – ІІІ квартал 2026 року.

Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
ПРОЄКТ








